
 

  

Medlemsbrev 
December 2025 



Garphyttans IF – Orienteringssektionen Härdvägen 4 
gif-ol.se 71940 Garphyttan 

December 2025 

Snart kan vi lägga 2025 till handlingarna. Ett år där vi har tävlat mer än på väldigt länge. 

Hela 102 olika personer har deltagit i olika tävlingsformer under året. I skogsorientering på 

flera olika distanser, i skidorientering, mountainbikeorientering, sprintorientering, 

orienteringsskytte  och indoor. Säkert i ytterligare någon form som vi missat här. Vi har 

deltagit individuellt, men också i olika stafetter och vi har flera medlemmar som tävlat i 

mästerskap på lokal, nationell och inte minst framgångsrikt på internationell nivå. Shout out 

till alla våra fantastiska ungdomar och lite extra till Nelly Mårtensson som tog JVM-guld i 

skidorientering, till Elin Doering som fått Skogsflickornas uppmuntringspris för bästa 

resultat på distriktstävlingar och till Arne Lagerqvist som kommit in på riksgymnasiet med 

orienteringsprofil i Hallsberg. 

 

        

Klubbdag med KM 

Sista lördagen i september fick vi en riktigt fin klubbdag vid Gårdsjötorp. Roliga banor, 

trevligt umgänge och ett helt fantastiskt höstväder! 
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25manna 

 Årets höjdpunkt, 25manna-stafetten, gick i år utanför Upplands Väsby. Alla i laget 

presterade på sitt bästa och vår placering blev den bästa någonsin, en väldigt fin 111 plats. 

Det är en lika häftig upplevelse varje år som verkligen visar vilken bred sport orientering är. 

Att med sina klubbkompisar få delta i samma tävling som världsstjärnor är häftigt! 

Ullmax 

Glöm inte att kolla in Ullmax för mjuka mysiga julklappar. Ta kontakt med Lena Jansson om 

du har frågor! 

2026 

Vi laddar förstås också mot 2026 och hoppas på ett lika aktivt år som 2025. Under vintern 

planerar vi en utbildning i vårt tävlingssystem MEOS, håll utkik efter den. Vi kommer under 

året att arrangera och vara medarrangörer till flera olika tävlingar. Blue Mountain Trailrun 

återkommer till exempel den 14 juni 2026. Mer info kommer! Skulle du vilja vara med i 

styrelsen? Vi behöver en ny ledamot, ett uppdrag vi varmt rekommenderar. Kontakta någon 

av oss i styrelsen så berättar vi mer! Vi vill också passa på att tacka alla som engagerat sig i 

klubbarbetet under året, ingen nämnd och ingen glömd. Utan er skulle inget av ovanstående 

kunna hända. STORT TACK! 

GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR! 

Hälsningar styrelsen - Ylva Doering, Anders Edlund, Anette Forss, Lars Hacksell, Torben 

Malm, Torun Pahlm och Helmina Pallhed 


